
GRANTY PRO ORGANIZACE 
V MORAVSKOSLEZSKÉM KRAJI
Podpora rozvoje občanské společnosti 
a ochrany životního prostředí

• Jste občanský spolek, knihovna, škola nebo aktivní občan*ka?

• Chcete pořádat akce pro sousedskou komunitu, více zapojit občany
do místního dění, zlepšit kvalitu životního prostředí nebo posílit svou
organizaci?

• Realizujete své aktivity v Moravskoslezském kraji, zejména na území
bývalých okresů Karviná, Nový Jičín a Frýdek ‑Místek?

• Stačí Vám na realizaci vaší aktivity částka do 250 000 korun?

• Zvládnete popsat svůj záměr do grantové žádosti do 2. října 2024?

Pokud ano, čtěte dále.

Nadační fond Hyundai a Nadace OSF vyhlašují 
17. ročník otevřeného grantového kola s cílem
zvýšit kvalitu života v Moravskoslezském kraji.
Nadační fond Hyundai každoročně podpoří okolo patnácti lokálních spolků, 
příspěvkových organizací či obcí, které dobře znají potřeby místních obyvatel 
a mají inovativní nápady, jak zlepšit život v daném místě. Vznikl v roce 
2007 na základě dohody mezi společností Hyundai Motor Manufacturing 
Czech, Ministerstvem průmyslu a obchodu ČR, Moravskoslezským krajem 
a nevládními organizacemi z tohoto regionu – šlo tedy o průlomovou 
deklaraci mezi investorem, veřejnou správou a aktivní veřejností. 
V předešlé výzvě bylo přerozděleno přes 1,5 milionu Kč, celkově pak 
více než 25 milionů Kč.

Nadace OSF administruje jednotlivá otevřená grantová kola a komunikuje 
s grantisty.

Tematické oblasti grantového kola:
• občanská participace a advokační aktivity
• komunitní činnost
• posílení občanských organizací

Harmonogram:
• 29.   července 2024 vyhlášení grantové výzvy
• 2.   října 2024 ve 12:00 h uzávěrka přijímání projektových  žádostí
• 1/2025 až 6/2026 realizace projektů

Více info na: www.osf.cz/aktuality nebo www.nfh.cz 

V případě dotazů nám napište na adresu nfh@nfh.cz, 
nebo zavolejte na č íslo +420 226 227 710.

http://www.nfh.cz
https://www.facebook.com/nadace.osf
https://www.osf.cz/aktuality



